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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, tilberedning af særlige råvarer, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Temperatur i kølemontre med flødekager er målt med luftføler
til 7,4 grader C.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om temperaturgrænser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Varmt vand,
sæbe og engangspapir til hygiejnisk håndvask og tørring.
Temperaturer i kølerum og fryseboks. OK.
Virksomheden redegjorde for styring efter tre-timer
retninglinjen på pølsehorn og pizza.
Virksomheden redegjorde for tilberedning af svinekam,
herunder opvarmning og nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmidlet, herunder virketid og rengøring og
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desinfektion i to adskilte arbejdsgange.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik og baglokaler med
udstyr og inventar, herunder kølerum, isterningsmaskine og opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Enkelte steder i diskomårdet fremstår
overflader ikke hele, glatte og vaskbare. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om overflader i diskområdet.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Butik.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
tilberedning af svinekam. Vejledt om tilpasning af procedurer til de faktiske forhold.
Kontrolleret dokumentation af varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling for marts 2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Svinekam og pulled pork, samt intern
sporbarhed på brød.
Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: virksomheden skilter ikke med at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for skiltning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


